TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 07, 2025, 12:54h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
HEISSLUFTPISTOLE 2000W
VIPAQ2000
Dank ihrer Vielseitigkeit ermöglicht sie die Entfernung von Farben
und Materialrückständen, das Schweißen von Kunststoffrohren,
Metallen und Aluminium sowie das Formen und Fixieren von Kabeln.
Die Heißluftpistole ist einfach und sicher zu bedienen und verfügt
über eine Kühlfunktion sowie drei Leistungs- und Temperaturstufen
von bis zu 600°C und 500 L/min. Zusätzlich wird sie mit einem BMC-
Aufbewahrungskoffer und einem Zubehörset geliefert, das eine
Vielzahl von Anwendungsmöglichkeiten bietet.
Hauptmerkmale
> Kühlfunktion;
> Abnehmbare Heißluftauslass-Schutzvorrichtung;
> Geeignet zum Entfernen, Formen oder Erhitzen von Materialien;
> Ermöglicht das Entfernen von Farben/Materialrückständen, das
Schweißen von Kunststoffrohren sowie das Formen und Fixieren von
Kabeln.
Spezifikationen
Betriebstemperatur — 1. Geschwindigkeit 50° C (Kühlung)
Betriebstemperatur — 2. Geschwindigkeit 450° C
Breite 115 mm
Caudal de ar — 3ª velocidade 500 L/min
Geschwindigkeiten 3
Gewicht mit Karton 2.102 kg
Höhe 280 mm
Länge 355 mm
Länge des Netzkabels 2 m
Luftstrom - 1. Geschwindigkeit 500 l/min
Luftstrom — 2. Geschwindigkeit 250 L/min
Nennleistung 2000 W
Produktgewicht 0.794 kg
Temperatura de funcionamento — 3ª velocidade 600° C
Versorgungsspannung 230 V AC ~ 50 Hz